

Årsredovisning

BIJOTO Consulting AB

556996-9917

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Fransson
2025-11-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och har bedrivit konsultverksamhet inom försäljning och marknadsföring. De senaste åren har den verksamheten minskat betydligt och övergått till att handla med aktier. Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	23	63	200	397	
Resultat efter finansiella poster	-78	-92	118	-25	
Soliditet %	91	95	95	93	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att ägaren har minskat sin verksamhet inom försäljning och marknadsföring.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 308 153	38 636
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 325	
- Balanseras i ny räkning		38 636	-38 636
- Årets resultat			-77 847
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 142 464	-77 847

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 142 464
<i>Årets resultat</i>	<i>-77 847</i>
<i>Summa</i>	<i>2 064 617</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	1 855 067
<i>Summa</i>	<i>2 064 617</i>

RESULTATRÄKNING

1, 2

		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 909	63 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 909	63 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-102 198	-55 913
Personalkostnader	3	-9 993	-166 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-100 060	-100 060
Summa rörelsekostnader		-212 251	-322 929
Rörelseresultat		-189 342	-259 779
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		123 161	107 706
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 192	14 986
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 852	45 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-284
Summa finansiella poster		111 495	168 046
Resultat efter finansiella poster		-77 847	-91 733
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	84 112
Förändring av överavskrivningar		0	46 257
Summa bokslutsdispositioner		0	130 369
Resultat före skatt		-77 847	38 636
Årets resultat		-77 847	38 636

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	0	100 060
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	100 060
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 248 070	1 336 544
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 248 070	1 336 544
Summa anläggningstillgångar		1 248 070	1 436 604
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	203 699
Övriga fordringar		81 904	66 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 210	19 050
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		119 114	288 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		957 992	791 858
<i>Summa kassa och bank</i>		957 992	791 858
Summa omsättningstillgångar		1 077 106	1 080 724
SUMMA TILLGÅNGAR		2 325 176	2 517 328

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 142 464	2 308 153
Årets resultat	-77 847	38 636
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 064 617	2 346 789
Summa eget kapital	2 114 617	2 396 789
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	749	424
Övriga skulder	194 540	108 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 270	12 000
Summa kortfristiga skulder	210 559	120 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 325 176	2 517 328

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier	20	5

Skillnader mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 300	500 300
Utgående anskaffningsvärden	500 300	500 300
Ingående avskrivningar	-400 240	-300 180
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-100 060	-100 060
Utgående avskrivningar	-500 300	-400 240
Redovisat värde	0	100 060

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Endast ägaren är verksam i bolaget. Men någon lön har inte tagits ut under räkenskapsåret.

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 372 342	1 240 704
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	75 823	266 537
	Försäljningar	-143 445	-134 899
	Utgående anskaffningsvärden	1 304 720	1 372 342
	Ingående nedskrivningar	-35 798	-81 437
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	20 151	48 197
	Årets nedskrivningar	-41 003	-2 558
	Utgående nedskrivningar	-56 650	-35 798
	Redovisat värde	1 248 070	1 336 544

UNDERSKRIFTER

Täby

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-10

Tommy Fransson

Tommy Fransson

2025-11-10